
 

UTENOS RAJONE TEIKIAMOS PREVENCINĖS SOCIALINĖS PASLAUGOS 

 

ŠEIMOS KONFERENCIJA 

Paslaugos apibrėžimas Šeimos ir vaiko (vaikų) įgalinimas ir taikinimas, ieškant šeimos ir vaiko paramos 

išteklių tarp išplėstinės šeimos ir (ar) kitų šeimai svarbių asmenų, siekiant įtraukti į 

sprendimo dėl vaiko šeimoje ir kitoje aplinkoje situacijos gerinimo priėmimą patį 

vaiką, jo šeimą ir išplėstinę šeimą 

Paslaugos gavėjai Vaikai ir jų šeimos 

Teikimo trukmė / 

dažnumas 

Viena šeimos konferencija iki 35 val., ne daugiau kaip 2 kartus per kalendorinius metus 

Paslaugos kaina Nemokama 

Paslaugos teikėjas Utenos moterų centras 

J. Basanavičiaus g.  49A-304 kab. 

Tel. +370 610 24983 

El. p. utenos.mc@gmail.com 

www.utmc.lt 

POTENCIALIŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ 

GAVĖJŲ PAIEŠKA 

Paslaugos apibrėžimas Asmenų, kurie patiria įvairių sunkumų, paieška, santykio užmezgimas, palaikymas ir 

(ar) jų įtraukimas į pagalbos procesą.  

Paslauga susideda iš: 

- konkrečios teritorijos ir (ar) tikslinės grupės asmenų stebėjimo ir situacijos vertinimo; 

- veiklų ir veiksmų, siekiant užmegzti ryšius su pasirinktos tikslinės grupės asmeniu; 

- veiklų ir veiksmų, siekiant palaikyti ryšį ir stiprinti santykius; 

- pasiūlymo asmeniui kreiptis pagalbos, siekiant spręsti jo patiriamus sunkumus 

Paslaugos gavėjai Asmenys ir šeimos 

Teikimo trukmė / 

dažnumas 
Pagal poreikį 

Paslaugos kaina Nemokama 

Paslaugos teikėjas Utenos šeimos ir vaiko gerovės centras.  

Kontaktai: 

Tel. Nr. 8 389 61623 el. paštas: info@gerovescentras.utena.lm.lt 

www. gerovescentras.utena.lm.lt 

KOMPLEKSINĖS PASLAUGOS ŠEIMAI 

Paslaugos apibrėžimas Individualių ir (ar) grupinių konsultacijų organizavimas ir teikimas asmenims, 

patiriantiems sunkumų asmeniniame gyvenime ir (ar) šeimoje. 

Savitarpio pagalbos grupių organizavimas ir vedimas asmenims, patyrusiems 

sunkumų asmeniniame gyvenime ir (ar) šeimoje. 

Socialinių įgūdžių grupių vaikams ir paaugliams organizavimas ir vedimas – vaikų ir 

paauglių gyvenime reikalingų įvairius socialinius įgūdžius, nuostatas ugdančių 

teminių grupių užsiėmimai. 

Tėvystės mokymų organizavimas ir teikimas – paslaugos, teikiamos šeimoms, 

norinčioms tobulinti ar įgyti tėvystės įgūdžių, siekiant išugdyti geriausias tėvų ir vaikų 

savybes ir padėti jiems atskleisti savo gebėjimus ir galimybes. 

Šeimos konsultavimas asmens (šeimos) namuose – konsultacijos asmens (šeimos) 

namuose (gyvenamojoje vietoje), gimus kūdikiui, nustačius neįgalumą ir (ar) 

specialiuosius poreikius asmeniui ir kt. 
Paslaugos gavėjai Asmenys ir šeimos 

Teikimo trukmė / 

dažnumas 
Pagal poreikį 

Paslaugos kaina Nemokama 

http://www.utmc.lt/
mailto:info@gerovescentras.utena.lm.lt


Paslaugos teikėjas Utenos šeimos ir vaiko gerovės centras Bendruomeninių šeimos namų skyrius 

Kontaktai: 

Tel. Nr. 8 607 92006, el. paštas: gytisst@gmail.com facebook: Utenos 

Bendruomeniniai šeimos namai 
 

 

ATVIRASIS DARBAS SU JAUNIMU 

Paslaugos apibrėžimas paslauga teikiama siekiant ugdyti jaunų žmonių asmenines ir socialines 

kompetencijas, padėti jiems aktyviai įsitraukti į bendruomeninius ir visuomeninius 

procesus, lanksčiai ir konstruktyviai reaguoti į jauno žmogaus gyvenimo pokyčius. 

Jaunimas motyvuojamas dalyvauti jo interesus atitinkančioje veikloje, skatinamas 

tobulėti, ugdyti verslumą ir darbo rinkai reikalingus įgūdžius. 

Paslaugos gavėjai mažiau galimybių turintis jaunimas (14 - 29m.) 

Teikimo trukmė / 

dažnumas 
pagal poreikį  

Paslaugos kaina nemokama. 

Paslaugos teikėjas Utenos vaikų ir jaunimo užimtumo centre įsikūręs Atviras jaunimo centras 

(https://www.jaunimas.utena.lm.lt/index.php/atviras-jaunimo-centras). 

Kontaktai Adresas: Lauko g. 19A, 28203 Utena 

Raimonda Gaulytė Socialinė darbuotoja darbui su jaunimu tel.: 8 (389) 61690   

Raminta Pakalnytė Socialinė darbuotoja darbui su jaunimu 

Soc. tinklo paskyra: https://www.facebook.com/utenosajc/  

                                            MALTOS ORDINO TARNYBOS           PAGALBOS 

ATVIRA JAUNIMO ERDVĖ VYŽUONOSE 

Paslaugos apibrėžimas paslauga teikiama siekiant ugdyti jaunų žmonių asmenines ir socialines 

kompetencijas, padėti jiems aktyviai įsitraukti į bendruomeninius ir visuomeninius 

procesus, lanksčiai ir konstruktyviai reaguoti į jauno žmogaus gyvenimo pokyčius. 

Jaunimas motyvuojamas dalyvauti jo interesus atitinkančioje veikloje, skatinamas 

tobulėti, ugdyti verslumą ir darbo rinkai reikalingus įgūdžius. 

Paslaugos gavėjai mažiau galimybių turintis jaunimas (14 - 29m.) 

Teikimo trukmė / 

dažnumas 
pagal poreikį  

Paslaugos kaina nemokama. 

Paslaugos teikėjas Maltos ordino pagalbos tarnyba 

Kontaktai Maltos ordino pagalbos tarnybos, Atvira jaunimo erdvė Vyžuonose. Šilo g. 6, 

Vyžuonų mstl. 

 El. p. vitanarbutiene11@gmail.com  

Tel:8 (618)17789 

UTENOS JAUNIMO INFORMAVIMO IR KONSULTAVIMO CENTRAS 

Paslaugos 

apibrėžimas 

Pagrindinis jaunimo informavimo ir konsultavimo (JIK) tikslas yra padėti jauniems 
žmonėms susiorientuoti visuose jų gyvenimo aspektuose ir skatinti savarankišką 
sprendimų priėmimą. Pagrindinis jaunimo informavimo ir konsultavimo centro (- toliau 
JIK) tikslas yra padėti jauniems žmonėms (14-29m.) susiorientuoti visose jų gyvenimo 
aspektuose ir skatinti savarankišką sprendimų priėmimą. Pagrindiniai JIK siekiai: 
Suteikti patikimą, tikslią ir suprantamą informaciją; Suteikti prieigą prie skirtingų 
informacijos šaltinių ir kanalų; Parengti esančių galimybių apžvalgą visomis jaunimui 
rūpimomis temomis; Užtikrinti, kad jaunimas žinotų savo teises, jiems teikiamas 
paslaugas bei suprastų, kaip gali jomis pasinaudoti; Padėti įvertinti ir atsirinkti 
kokybišką informaciją informacijos pertekliaus laikais; Skatinti jaunus žmones priimti 
savarankiškus sprendimus ir padėti atrasti jiems geriausiai tinkančius variantus; Siūlyti 

mailto:gytisst@gmail.com
https://www.facebook.com/utenosajc/
mailto:vitanarbutiene11@gmail.com
tel:8


skirtingus komunikacijos ir bendravimo kanalus, siekiant tiesiogiai padėti jauniems 
žmonėms informacijos paieškose, plečiant savo žinojimą; Aktyviai prisidėti skatinant 
jaunų žmonių informacinį raštingumą. JIK darbuotojas teikia tokias konsultacijas: 
Išsilavinimas, jaunų žmonių teisės, internetinis (informacinis) raštingumas, laisvalaikis, 
bei įsitraukimas į visuomeninę veiklą, socialinės problemos, sveikata/reprodukcinė 
sveikata, priklausomybę sukeliančių medžiagų vartojimo prevencija, užimtumas 
(įsidarbinimo galimybės), jaunų šeimų poreikiai, mobilumas. 

Paslaugos gavėjai Visi jauni žmonės (14 – 29 metai) 

Teikimo trukmė / 

dažnumas 
pagal poreikį. 

Paslaugos kaina nemokama. 

Paslaugos teikėjas Utenos A. ir M. Miškinių viešoji biblioteka 

 

Kontaktai Maironio g. 12, Utena (I aukšte) 

Tel. nr.: 8 (623) 05199 

El.p.: utena@eurodesk.lt 

Atstovė: Edita Šileikytė 

Soc. tinklo paskyra: https://es-la.facebook.com/utenajaunimui/  

 

JAUNIMO GARANTIJŲ INICIATYVOS PROJEKTO „JUDAM“ JGI KOORDINATORIAI UTENOS 

APSKRITYJE 

Paslaugos apibrėžimas Projekto „JUDAM“ tikslas - mažinti nedirbančio, nesimokančio, mokymuose 

nedalyvaujančio 15-29 m. amžiaus jaunimo, neregistruoto Užimtumo 

tarnyboje,  skaičių, įgyvendinant intervencijos ir aktyvumo skatinimo priemones, 

atsižvelgiant į jauno asmens poreikius ir galimybes. Neregistruotiems teritorinėje darbo 

biržoje 15-29 metų amžiaus jaunuoliams teikia: pagalbos pažįstant save, socialinių ir 

gyvenimo įgūdžių ugdymo, motyvavimo, informavimo ir konsultavimo apie jauno 

žmogaus galimybes, įtraukimo į visuomenei naudingą veiklą, tarpininkavimo su 

švietimo įstaigomis ar Užimtumo tarnyba, savanoriškos veiklos atlikimo organizavimo 

paslaugas ir kt. 

 

Paslaugos gavėjai Nedirbantys, nesimokantys, mokymuose nedalyvaujantys 15-29 m. amžiaus jaunimas. 

Teikimo trukmė / 

dažnumas 
Projektas įgyvendinamas iki 2023 m. kovo 31 d. 

Paslaugos kaina nemokama 

Paslaugos teikėjas Projektą „JUDAM“ įgyvendina Jaunimo reikalų agentūra 

Kontaktai „JUDAM“  projekto koordinatoriai Utenos apskrityje:  

Gintautas Matulis   

gintautas.matulis@jra.lt 

Tel. 8 (605) 01596 

Renata Šilinskaitė 

renata.silinskaite@jra.lt    

Tel. 8 (670) 28371 

 

REGIONINIS KARJEROS CENTRAS 

Paslaugos apibrėžimas Regioninio karjeros centro  misija: Padėti pasitikėti savimi einant karjeros keliu. 

Centro teikiamos paslaugos: Individualios bei grupinės informavimo, konsultavimo, 

veiklinimo paslaugos. Karjeros konsultantė teikia pagalbą jaunimui integruotis į darbo 

rinką, ugdyti gebėjimus, reikalingus konkuruoti darbo rinkoje. Didina jaunimo 

užimtumą ir socialinę integraciją, organizuoja mokymus, seminarus, renginius 

jaunimui profesinio informavimo ir orientavimo, karjeros planavimo, darbo rinkos 

https://jra.lt/jaunimui/suzinok-daugiau/jaunimo-igalinimas-ir-informavimas/utena@eurodesk.lt
https://es-la.facebook.com/utenajaunimui/


pažinimo klausimais. 

Paslaugos gavėjai jaunimas (14 – 29 m.) 

Teikimo trukmė / 

dažnumas 
pagal poreikį  

Paslaugos kaina nemokama. 

Paslaugos teikėjas Utenos skyrius, Užimtumo tarnyba prie LR SADM, Kauno g. 20, Utena 

Utenos regioninis karjeros centras, vykdomas projektas „Kokybiškų karjeros paslaugų 

teikimas realioje ir virtualioje aplinkoje“ įgyvendinimas. 

Kontaktai Utenos regioninio karjeros centro karjeros konsultantė, Panevėžio klientų 

aptarnavimo departamento Utenos Jaunimo užimtumo skyriaus vyriausioji specialistė 

: Justina Araminaitė Pelakauskė  

Tel. mob. 8 (658) 88457 El. p. justina.araminaitepelekauske@uzt.lt 

Veiklinimo koordinatorė: 

Ona Šeduikienė El. p ona.seduikiene@uzt.lt Tel. mob. 8 (614)19311 

Internetinė svetainė: https://karjerastau.lt/events?category=6  

 
 

mailto:justina.araminaitepelekauske@uzt.lt
mailto:ona.seduikiene@uzt.lt
https://karjerastau.lt/events?category=6

